
Životní pojištění Garant Invest
InformACE o 2. TrAnŠI



název 
ISIn

měna

Burza

Cena

k 6. 6. 2008

Bariéra 

75 %

Ve sledovaném období 
pokles pod bariérou

AltriA Group
uS02209S1033

AStrAzenecA plc
GB0009895292

Avon prodS
uS0543031027

AGeAS (puvodně FortiS)
Be0003801181

GAS nAturAl SdG*
eS0116870314

Kirin HoldinGS
Jp3258000003

MediASet SpA*
it0001063210

niSSAn Motor
Jp3672400003

porScHe*
de000pAH0038

rentoKil initiAl
GB00B082rF11

tecHnicolor (puvodně tHoMSon)*
Fr0000184533

toKyo electric power
Jp3585800000

toKyo GAS
Jp3573000001

vAleo
Fr0000130338

volvo
Se0000115446

USD

new York
21,53 16,15 nE

GBP 

London
2 139,00 1 604,25 nE

USD

new York
37,21 27,91 Ano

EUr

En Brussel
15,02 11,27 Ano

EUr

madrid
30,35 22,76 Ano

JPY 

Tokyo
1 707,00 1 280,25 Ano

EUr 

milan
4,97 3,73 Ano

JPY 

Tokyo
974,00 730,50 nE

EUr 

Xetra
92,28 69,21 Ano

GBP

London
102,25 76,69 Ano

EUr

Paris
31,8 23,85 Ano

JPY 

Tokyo
2 655,00 1 991,25 Ano

JPY 

Tokyo
419,00 314,25 nE

EUr 

Paris
23,36 17,52 nE

SEK 

Stockholm
89,50 67,13 nE

Akcie
Cena za akcii

k 6. 6. 2008

faktor  
přizpůsobení 1

Cena za akcii k 6. 6. 2008  
upravená o faktor přizpůsobení

faktor  
přizpůsobení 2

GAS nAturAl SdG
eS0116870314

MediASet SpA
it0001063210

tecHnicolor
Fr0000184533

porScHe
de000pAH0038

35,86 0,85162 30,350,993726

5,045 0,985692 4,97—

3,97 0,800921 31,810

112,94 0,85480623 92,28—

inG Garant Invest inG Garant Invest

2 3Informace o druhé tranši investičního životního pojištění Garant Invest Informace o druhé tranši investičního životního pojištění Garant Invest

1. přehled blue chips světových akcií, na jejichž výkonnost je navázáno připsání kupónu 2. změny úrovně fixovaných cen u vybraných společností

po uplynutí sjednané pětileté pojistné doby vám garantujeme vyplacení celé hodnoty vaší počáteční investice, 
která může být navýšena o  výnos až ve výši 60 %. Tento výnos je vázán na výkonnost koše 15 prestižních světových 
akcií (tzv. „blue chips“), jejichž seznam najdete v  příloze v tabulce č. 2. Pokud hodnota žádné z  těchto akcií neklesne  
pod úroveň 75 % své ceny zafixované ke 6. 6. 2008, bude Vám připsán kupon ve výši 12 % hodnoty počáteční investice.  
Konstrukce přidělení kuponů je unikátní v tom, že pokud bude kupón přiznán pouze v posledním roce, obdržíte ho  
i za všechny roky zpětně. Ve čtvrtém roce Vašeho pojištění klesly některé akcie pod stanovenou hodnotu, proto není bo-
hužel možné připsat zhodnocení ve formě kupónu. Výsledky si můžete prohlédnout v přiložené tabulce. I v turbulentních 
dobách, kdy jsou finanční trhy nestabilní, Vám toto pojištění garantuje 100% návratnost Vaší investice a zároveň poskytuje 
pojistnou ochranu a výhody životního pojištění.

na korporátní úrovni společností Gas natural SDG, mediaset SPA, Porsche a Technicolor došlo ke změnám, které měly  
vliv na úroveň fixované ceny. Jedná se o změny jako fúze nebo odčlenění částí společnosti. fixovaná cena se proto  
upravuje v určitém poměru a tyto změny původních cen jsou uvedeny v tabulce.

Příklad 
Akcie společnosti mediaset Spa měly 6. 6. 2008 hodnotu 5,045 eur za akcii. Z důvodu změny na korporátní úrovni  
se ale akcie upravovaly o koeficient (tj. faktor přizpůsobení) 0,985692. Výsledná (upravená) cena za akcii je proto  
4,97 eur (5,045 eur * 0,985692 = 4,97 eur).

V některých případech může být změn v čase několik, proto je i koeficientů (tj. faktorů přizpůsobení) více.  
Původní cena se násobí všemi uvedenými koeficienty.

Hodnoty akcií ze dne fixace parametrů k 6. 6. 2008 upravené o faktor přizpůsobení

*) Změny úrovně fixovaných cen naleznete na další straně.


